
neděle 9. 6. 2019
káže: Ota Kunzmann ml.

vede: Petr Nový
chvály: Ben Drápal a Antonie Hrdinová

neděle 16. 6.  2019
káže:  Ota Kunzmann st.
vede: Jiřka Homolková

chvály: Ota a Renča Kunzmannovi (ml.)
Tuto neděli bude večeře Páně.

neděle 23. 6. 2019
káže: Jirka Bukovský

vede: Ota Kunzmann st.
chvály: Anička Kunzmannová a Kuba Homolka

setkání mládeže

neděle 30. 6. 2019
káže: Ota Kunzmann ml.
vede: Zuzka Mourková

Z P R A V O D A J  R E G I O N U  V Ý C H O D 
Sbor Křesťanské společenství Praha

Bulletin

Záznamy kázání za uplynulé období jsou k dispozici na https://vychod.kspraha.cz/kazani/
Sborový dopis si můžete přečíst na https://www.kspraha.cz/sborove-dopisy/

Zveme všechny oslavence na 1. regionální neděli na shromáždění 
k našemu narozeninovému košíčku. 

Nebudete-li moct, nevadí – malý dáreček a požehnání si můžete u nás vyzvednout 
i zpětně, a to některou z dalších „přacích nedělí“ po shromáždění. 

Renata Kunzmannová

Přejeme mnoho Božího požehnání těm,
kteří mají narozeniny v tomto měsíci.



Vedoucí regionu:
Pastor: Otakar Kunzmann st. (otakunzmann@volny.cz,  604 802 024)

Starší: Otakar Kunzmann ml. (kunzmann.o@gmail.com), 
 Jan Krišica (jankrisica@gmail.com), Petr Nový (petr.novy1@gmail.com)

Diakoni: Petr Homolka (hompetr@gmail.com)a Jiřina Homolková (776 158 399)
Vedoucí služebností:

Vedoucí nedělní školy: Petr Mourek (petr_mk@email.cz)
Vedoucí modlitebně-prorockého týmu: Jana Říhová (jrihovacz@gmail.com)

Vedoucí chval: Ben Drápal (be.de.pal@gmail.com)

Regionální modlitební
Každou neděli (kromě 1. v měsíci) 
od 15 hod. v knihovně. 

Přijďte se modlit za náš region, 
za shromáždění a případně i za osobní 
potřeby.

Sborová modlitební
24. 6. 18:00–19:30 v malém sále,
Na Žertvách 23

Z důvodu Křesťanské 
Konference není 

v červenci žádné 

Sborové shromáždění 

Skupinky
Na našem regionu v současné době funguje 9 skupinek. Všechny (kromě jedné) 
jsou otevřené pro nově příchozí. Zde jsou jména vedoucích a kontakt na ně:

Luboš Patočka (lubospatocka@seznam.cz)
Jaroslav Novák a Petr Homolka (hompetr@gmail.com)
Michaela Maratová (maratovam@seznam.cz)
Renata Kunzmannová st. (r.kunzmannova@seznam.cz)
Otakar a Marie Kunzmannovi (kunzmann.o@gmail.com)
Jan Krišica (jankrisica@gmail.com)
Jan a Johana Vraštilovi (Vrastil.Honza@seznam.cz)
Hanka Pospíšilová (pospisilova@kmspraha.cz)

Modlitební 
téMata

Křesťanská konference 
2019
Nový vítr do plachet
5. - 7. 7. 2019 
Hotel Olšanka, Praha 3
www.kmspraha.cz

letní bohoslužby
každou neděli v 16:30
Konferenční city Centrum 
Pankrác
Na Strži 1702/65, stanice 
metra – Pankrác

V červenci není sborová 
motlitební

Staň se lektorem
Začínáme patřit mezi poslední 
evropské země, kde je možné 
navštěvovat školy a v rámci před-
nášek přinášet dětem a  mladým 
lidem křesťanské hodnoty a 
evangelium. V současné době 
jsou i nadace, které jsou 
připravené podpořit lektory 
finančně. Za náš sbor již jeden 
lektor přednáší na plný
úvazek, ale je prostor i pro další 
a není nutné přednášet 
plnoúvazkově. Pokud o této služ-
bě uvažuješ, ozvi se mi na
e-mail: lubomir.ondracek@kaes.cz

Za hudební chvály a uctívání 
– prosit o požehnání, zmocnění, uctí-
vání „v Duchu a pravdě“. Konkrétně 
za vedoucího chval Davida Bukáčka, 
za stávající, ale i za nové chváliče 
(zvláště za situaci na regionech Hos-
tivař a Jih), za inspiraci a za požehná-
ní pro tvorbu nových českých chval, 
za červencovou akci Visible Music 
Week 19. 7.–21. 7. 2019 (Ž 150,3–5)

Za přípravu letních shromáždění, 
za požehnání a vedení pro kazatele, 
chváliče, služebníky dětem a další 
služebníky na letních společných 
sborových bohoslužbách 
na Pankráci. (Ko 3,16)

Za déšť – děkovat, že po dubnovém
extrémně suchém měsíci v květnu 
začalo pršet, ale potřebujeme více 
vláhy pro úrodu, doplnění spodní 
vody a také omezení kůrovcové kala-
mity. Prosme Boha o milost.


